
Zarządzenie Nr 13/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. nowego kierunku studiów inżynierskich  

w Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym pn. „Chemia” 

 
Na podstawie §2 ust. 2 Zarządzenia nr 7/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 stycznia 2020 roku w sprawie procedury tworzenia, 

przekształcania oraz likwidacji kierunków studiów i specjalności w PWSZ w Tarnowie, 

zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Powołuję zespół ds. nowego kierunku studiów inżynierskich w Wydziale Matematyczno-

Przyrodniczym pn. „Chemia” w następującym składzie: 

 

− dr Krzysztof Kleszcz – przewodniczący zespołu 

− dr hab. Rafał Kurczab 

− dr Agata Lada 

− dr Piotr Niemiec 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


